様式第１（第５条関係）
半田市キャラクター商品化使用申請書

年　　月　　日
半田市長　様

（申請者）住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

半田市キャラクターを使用した商品等を製造、販売したいので、半田市キャラクター商品化使用取扱要綱第５条第２項の規定により次のとおり申請します。
	商品等名称

	種　　　　　類
	　　　　　種類（色違いやサイズ違いの商品点数を記入してくだい。）

	具体的な内容
（数量・サイズ・製造予定数・販売価格等を記載してください。）

	主な販売場所

	担当者連絡先
	住　所

	所　属

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

【添付書類】
１ 会社概要等の事業内容がわかる資料
２ キャラクターの使用状況がわかる完成見本等（販促物を含む）
３ その他市長が必要と認めたもの